
100m DONNE

Batterie Finali

Clas. Corsia Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti Soc.

1 5 60 LOMBARDO Lucrezia 2002 PF MI077 CUS PRO PATRIA MILANO 12.77 (q)

2 4 85 ROGNONI Chiara 2007 AF MI009 ATLETICA CODOGNO ASD 12.78 (q)

3 1 23 CECCHETTO Chiara 2007 AF MI352 EUROATLETICA 2002 13.51 (q)

4 3 101 VIGANI Elisa 2007 AF CO023 ATL. ROVELLASCA 13.63 (q)

5 2 39 FALCONE Giulia 1998 SF CR810 ASD NUOVA VIRTUS CREMA 13.74 595

6 72 MUSSO Arianna 2006 JF AL003 DERTHONA ATLETICA DNS

Regole di qualificazione: Passano il turno i 6 migliori tempi.

Clas. Corsia Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti Soc.

1 4 102 VISCONTI Valentina 2005 JF BS181 ATL. BRESCIA 1950 13.46 (q)

2 1 76 PASSAMONTI Laura 2006 JF MI218 N.ATL. FANFULLA LODIGIANA 13.59 (q)

3 5 89 SFORZA Emma 2001 SF CR041 CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI 13.82 581

4 3 10 BAGGIO Alice 2006 JF CR810 ASD NUOVA VIRTUS CREMA 13.99 552

5 2 21 CANTONI Emma 2008 AF CR041 CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI 14.41 483

6 6 7 APRILE Michelle olga 2004 PF CR041 CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI 14.51 467

Regole di qualificazione: Passano il turno i 6 migliori tempi.

Clas. Corsia Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti Soc.

1 4 20 CALVI Elisa 2005 JF MI218 N.ATL. FANFULLA LODIGIANA 13.96 557

2 3 56 JOKAR Sara 2008 AF CO023 ATL. ROVELLASCA 14.08 537

3 5 66 MATTAROZZI Alice 2002 PF CR041 CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI 14.24 510

4 2 45 FRIGERIO Ginevra 2008 AF CO023 ATL. ROVELLASCA 14.32 497

5 6 52 GUEDEGBE Carole iris 2005 JF MI218 N.ATL. FANFULLA LODIGIANA 14.62 449

Regole di qualificazione: Passano il turno i 6 migliori tempi.

Clas. Corsia Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti Soc.

1 2 97 TOGNACCA Federica 2006 JF NO004 A.S.D. G.A.O. OLEGGIO 14.52 465

2 3 81 PONTIGGIA Emma 2007 AF CO012 U.S. SAN MAURIZIO 14.56 459

3 5 103 ZIRAOUI Lidia 2006 JF CR041 CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI 14.77 426

4 6 61 LUCCHERINI Asia 2008 AF CR041 CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI 15.07 381

4 5 AMADORI Isabel 2004 PF PR068 C.U.S. PARMA DQ

Ultimo Aggiornamento - Data: 29 settembre 2024 / Ora: 17:38:03

1° MEMORIAL ALESSANDRO COZZI
Organizzazione: ATL. FANFULLA LODIGIANA - LODI

RISULTATI - Classifica Ufficiale (29 set 16:28)

Batteria 1 - 100m D Centro Sportivo "La Faustina" - 29 set 2024 - 16:14 - Vento: -2.9

Batteria 2 - 100m D Centro Sportivo "La Faustina" - 29 set 2024 - 16:17 - Vento: -0.8

Batteria 3 - 100m D Centro Sportivo "La Faustina" - 29 set 2024 - 16:19 - Vento: +0.3

Batteria 4 - 100m D Centro Sportivo "La Faustina" - 29 set 2024 - 16:23 - Vento: -1.6

https://www.fidal.it/atleta/LOMBARDO+Lucrezia/dq2RmJWfbGg%3d
https://www.fidal.it/atleta/ROGNONI+Chiara/dquRlJSoams%3d
https://www.fidal.it/atleta/CECCHETTO+Chiara/dq2RmJiiaGk%3d
https://www.fidal.it/atleta/VIGANI+Elisa/dquRk5mnaGo%3d
https://www.fidal.it/atleta/FALCONE+Giulia/dqyRlpqicWk%3d
https://www.fidal.it/atleta/MUSSO+Arianna/dKmRlJKiaWw%3d
https://www.fidal.it/atleta/VISCONTI+Valentina/dqqRmJWoaGQ%3d
https://www.fidal.it/atleta/PASSAMONTI+Laura/dq2RmZSicWM%3d
https://www.fidal.it/atleta/SFORZA+Emma/dqyRlpqjbWQ%3d
https://www.fidal.it/atleta/BAGGIO+Alice/dqyRl5KibWo%3d
https://www.fidal.it/atleta/CANTONI+Emma/dqyRl5OfaGk%3d
https://www.fidal.it/atleta/APRILE+Michelle+olga/dqyRlpqnamo%3d
https://www.fidal.it/atleta/CALVI+Elisa/dq2RmZaibGk%3d
https://www.fidal.it/atleta/JOKAR+Sara/dquRk5mna2c%3d
https://www.fidal.it/atleta/MATTAROZZI+Alice/dqyRlpuhaGw%3d
https://www.fidal.it/atleta/FRIGERIO+Ginevra/dquRlJOmbmM%3d
https://www.fidal.it/atleta/GUEDEGBE+Carole+iris/dq2RmZWmcGM%3d
https://www.fidal.it/atleta/TOGNACCA+Federica/dK2RlJSmaWU%3d
https://www.fidal.it/atleta/PONTIGGIA+Emma/dquRlJWjbGQ%3d
https://www.fidal.it/atleta/ZIRAOUI+Lidia/dqyRl5SlbWg%3d
https://www.fidal.it/atleta/LUCCHERINI+Asia/dqyRl5SjamY%3d
https://www.fidal.it/atleta/AMADORI+Isabel/eq6Rk5SfbWw%3d


Clas. Corsia Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti Soc.

Regole di qualificazione: Passano il turno i 6 migliori tempi.

CORSIA 4 DQ RTI 16.8

Clas. Corsia Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti Soc.

1 5 28 CONSOLINO Sara 2006 JF MI218 N.ATL. FANFULLA LODIGIANA 13.80 585

2 4 86 ROSA Laura 2005 JF MI218 N.ATL. FANFULLA LODIGIANA 14.24 510

3 3 80 PONSINI Jessica 2007 AF BG045 ATL. PIANURA BERGAMASCA 15.11 375

4 2 11 BARBOGLIO Iolanda 2008 AF CR041 CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI 16.06 245

6 75 PASQUALE Caterina 2006 JF MI218 N.ATL. FANFULLA LODIGIANA DNS

Regole di qualificazione: Passano il turno i 6 migliori tempi.

Clas. Corsia Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti Soc.

1 3 46 GALLI Camilla 2008 AF CR810 ASD NUOVA VIRTUS CREMA 14.16 524

2 6 68 MERLI Emma 2007 AF MI009 ATLETICA CODOGNO ASD 14.79 423

3 5 41 FERRARI Viola 2008 AF CR810 ASD NUOVA VIRTUS CREMA 15.60 305

4 4 96 TERRAZAS HINOJOSA Fiore 2008 AF MI158 ATL. GESSATE 16.44 197

5 2 87 SCALICI Francesca 2005 JF MI102 P.B.M. BOVISIO MASCIAGO 16.83 152

Regole di qualificazione: Passano il turno i 6 migliori tempi.

Clas. Corsia Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Vento Punti Soc.

1 5 60 LOMBARDO Lucrezia 2002 PF MI077 CUS PRO PATRIA MILANO 12.77 q -2.9

2 4 85 ROGNONI Chiara 2007 AF MI009 ATLETICA CODOGNO ASD 12.78 q -2.9

3 4 102 VISCONTI Valentina 2005 JF BS181 ATL. BRESCIA 1950 13.46 q -0.8

4 1 23 CECCHETTO Chiara 2007 AF MI352 EUROATLETICA 2002 13.51 q -2.9

5 1 76 PASSAMONTI Laura 2006 JF MI218 N.ATL. FANFULLA LODIGIANA 13.59 q -0.8

6 3 101 VIGANI Elisa 2007 AF CO023 ATL. ROVELLASCA 13.63 q -2.9

7 2 39 FALCONE Giulia 1998 SF CR810 ASD NUOVA VIRTUS CREMA 13.74 -2.9 595

8 5 28 CONSOLINO Sara 2006 JF MI218 N.ATL. FANFULLA LODIGIANA 13.80 -0.7 585

9 5 89 SFORZA Emma 2001 SF CR041 CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI 13.82 -0.8 581

10 4 20 CALVI Elisa 2005 JF MI218 N.ATL. FANFULLA LODIGIANA 13.96 +0.3 557

11 3 10 BAGGIO Alice 2006 JF CR810 ASD NUOVA VIRTUS CREMA 13.99 -0.8 552

12 3 56 JOKAR Sara 2008 AF CO023 ATL. ROVELLASCA 14.08 +0.3 537

13 3 46 GALLI Camilla 2008 AF CR810 ASD NUOVA VIRTUS CREMA 14.16 -2.9 524

14 5 66 MATTAROZZI Alice 2002 PF CR041 CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI 14.24 +0.3 510

14 4 86 ROSA Laura 2005 JF MI218 N.ATL. FANFULLA LODIGIANA 14.24 -0.7 510

16 2 45 FRIGERIO Ginevra 2008 AF CO023 ATL. ROVELLASCA 14.32 +0.3 497

17 2 21 CANTONI Emma 2008 AF CR041 CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI 14.41 -0.8 483

18 6 7 APRILE Michelle olga 2004 PF CR041 CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI 14.51 -0.8 467

19 2 97 TOGNACCA Federica 2006 JF NO004 A.S.D. G.A.O. OLEGGIO 14.52 -1.6 465

20 3 81 PONTIGGIA Emma 2007 AF CO012 U.S. SAN MAURIZIO 14.56 -1.6 459

21 6 52 GUEDEGBE Carole iris 2005 JF MI218 N.ATL. FANFULLA LODIGIANA 14.62 +0.3 449

22 5 103 ZIRAOUI Lidia 2006 JF CR041 CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI 14.77 -1.6 426

23 6 68 MERLI Emma 2007 AF MI009 ATLETICA CODOGNO ASD 14.79 -2.9 423

24 6 61 LUCCHERINI Asia 2008 AF CR041 CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI 15.07 -1.6 381

25 3 80 PONSINI Jessica 2007 AF BG045 ATL. PIANURA BERGAMASCA 15.11 -0.7 375

26 5 41 FERRARI Viola 2008 AF CR810 ASD NUOVA VIRTUS CREMA 15.60 -2.9 305

27 2 11 BARBOGLIO Iolanda 2008 AF CR041 CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI 16.06 -0.7 245

28 4 96 TERRAZAS HINOJOSA Fiore 2008 AF MI158 ATL. GESSATE 16.44 -2.9 197

29 2 87 SCALICI Francesca 2005 JF MI102 P.B.M. BOVISIO MASCIAGO 16.83 -2.9 152

Batteria 5 - 100m D Centro Sportivo "La Faustina" - 29 set 2024 - 16:25 - Vento: -0.7

Batteria 6 - 100m D Centro Sportivo "La Faustina" - 29 set 2024 - 16:27 - Vento: -2.9

RIEPILOGO - 100m D

https://www.fidal.it/atleta/CONSOLINO+Sara/dq2RmpWhbms%3d
https://www.fidal.it/atleta/ROSA+Laura/dq2RmJqfbGc%3d
https://www.fidal.it/atleta/PONSINI+Jessica/dqmRmZigamg%3d
https://www.fidal.it/atleta/BARBOGLIO+Iolanda/dqyRl5WkbWs%3d
https://www.fidal.it/atleta/PASQUALE+Caterina/dq2RmJqfa2s%3d
https://www.fidal.it/atleta/GALLI+Camilla/dqyRl5SibGo%3d
https://www.fidal.it/atleta/MERLI+Emma/dquRlJSoamw%3d
https://www.fidal.it/atleta/FERRARI+Viola/dqyRl5OhcGs%3d
https://www.fidal.it/atleta/TERRAZAS+HINOJOSA+Fiore/dq2Rm5uoaWQ%3d
https://www.fidal.it/atleta/SCALICI+Francesca/dq2RmJmobGY%3d
https://www.fidal.it/atleta/LOMBARDO+Lucrezia/dq2RmJWfbGg%3d
https://www.fidal.it/atleta/ROGNONI+Chiara/dquRlJSoams%3d
https://www.fidal.it/atleta/VISCONTI+Valentina/dqqRmJWoaGQ%3d
https://www.fidal.it/atleta/CECCHETTO+Chiara/dq2RmJiiaGk%3d
https://www.fidal.it/atleta/PASSAMONTI+Laura/dq2RmZSicWM%3d
https://www.fidal.it/atleta/VIGANI+Elisa/dquRk5mnaGo%3d
https://www.fidal.it/atleta/FALCONE+Giulia/dqyRlpqicWk%3d
https://www.fidal.it/atleta/CONSOLINO+Sara/dq2RmpWhbms%3d
https://www.fidal.it/atleta/SFORZA+Emma/dqyRlpqjbWQ%3d
https://www.fidal.it/atleta/CALVI+Elisa/dq2RmZaibGk%3d
https://www.fidal.it/atleta/BAGGIO+Alice/dqyRl5KibWo%3d
https://www.fidal.it/atleta/JOKAR+Sara/dquRk5mna2c%3d
https://www.fidal.it/atleta/GALLI+Camilla/dqyRl5SibGo%3d
https://www.fidal.it/atleta/MATTAROZZI+Alice/dqyRlpuhaGw%3d
https://www.fidal.it/atleta/ROSA+Laura/dq2RmJqfbGc%3d
https://www.fidal.it/atleta/FRIGERIO+Ginevra/dquRlJOmbmM%3d
https://www.fidal.it/atleta/CANTONI+Emma/dqyRl5OfaGk%3d
https://www.fidal.it/atleta/APRILE+Michelle+olga/dqyRlpqnamo%3d
https://www.fidal.it/atleta/TOGNACCA+Federica/dK2RlJSmaWU%3d
https://www.fidal.it/atleta/PONTIGGIA+Emma/dquRlJWjbGQ%3d
https://www.fidal.it/atleta/GUEDEGBE+Carole+iris/dq2RmZWmcGM%3d
https://www.fidal.it/atleta/ZIRAOUI+Lidia/dqyRl5SlbWg%3d
https://www.fidal.it/atleta/MERLI+Emma/dquRlJSoamw%3d
https://www.fidal.it/atleta/LUCCHERINI+Asia/dqyRl5SjamY%3d
https://www.fidal.it/atleta/PONSINI+Jessica/dqmRmZigamg%3d
https://www.fidal.it/atleta/FERRARI+Viola/dqyRl5OhcGs%3d
https://www.fidal.it/atleta/BARBOGLIO+Iolanda/dqyRl5WkbWs%3d
https://www.fidal.it/atleta/TERRAZAS+HINOJOSA+Fiore/dq2Rm5uoaWQ%3d
https://www.fidal.it/atleta/SCALICI+Francesca/dq2RmJmobGY%3d


Clas. Corsia Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Vento Punti Soc.

6 72 MUSSO Arianna 2006 JF AL003 DERTHONA ATLETICA DNS -2.9

4 5 AMADORI Isabel 2004 PF PR068 C.U.S. PARMA DQ -1.6

6 75 PASQUALE Caterina 2006 JF MI218 N.ATL. FANFULLA LODIGIANA DNS -0.7

WISE: Sport Events Management - by FIDAL & AM-Linkweb

https://www.fidal.it/atleta/MUSSO+Arianna/dKmRlJKiaWw%3d
https://www.fidal.it/atleta/AMADORI+Isabel/eq6Rk5SfbWw%3d
https://www.fidal.it/atleta/PASQUALE+Caterina/dq2RmJqfa2s%3d


100m UOMINI

Batterie Finali

Clas. Corsia Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti Soc.

1 1 98 TOLUWA George favour 2002 PM CO023 ATL. ROVELLASCA 11.24 (q)

2 4 9 ATCHORI ESSOH Alexi 1993 SM VE471 ASD ATLETICA BIOTEKNA 11.26 (q)

3 3 55 JELCIC Thomas 2005 JM BG795 BERGAMO STARS ATLETICA 11.59 (q)

4 5 35 DIMUCCIO Daniele 1997 SM MI376 N. ATL. 87 11.59 674

5 6 19 CAGNOLA Zeno 2005 JM MI218 N.ATL. FANFULLA LODIGIANA 11.60 671

2 1 ABBE' Ervin martial 2008 AM MI218 N.ATL. FANFULLA LODIGIANA DNS

Regole di qualificazione: Passano il turno i 6 migliori tempi.

Clas. Corsia Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti Soc.

1 2 13 BASSANI Jacopo 2007 AM MI218 N.ATL. FANFULLA LODIGIANA 11.56 (q)

2 4 51 GRISENTI Federico 2000 SM PR068 C.U.S. PARMA 11.60 671

3 1 82 PUGLISI Andrea roberto 2002 PM MI077 CUS PRO PATRIA MILANO 11.87 607

4 5 34 DIABATE Bouraba lino 2000 SM CR041 CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI 11.90 600

5 6 31 CROPO Davide 1992 SM MI218 N.ATL. FANFULLA LODIGIANA 12.19 535

3 47 GAVAZZONI Matteo 1994 SM MI376 N. ATL. 87 DNS

Regole di qualificazione: Passano il turno i 6 migliori tempi.

Clas. Corsia Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti Soc.

1 4 26 COLOMBINI Gabriel 2003 PM MI080 ATL. RICCARDI MILANO 1946 11.57 (q)

2 6 2 ADELEKE Samuel john 1997 SM CR041 CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI 11.70 647

3 2 36 DISTEFANO Giulio vincen 2003 PM MI218 N.ATL. FANFULLA LODIGIANA 11.93 594

4 1 84 ROGANTINI Simone 1996 SM MI376 N. ATL. 87 12.02 573

5 5 30 COSANI Alessandro 2004 PM MI093 SEZ. ATL. ORATORIO CORNAREDO 12.10 555

6 3 40 FALCONE Sergio 2001 SM CR810 ASD NUOVA VIRTUS CREMA 12.18 537

Regole di qualificazione: Passano il turno i 6 migliori tempi.

Clas. Corsia Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti Soc.

1 4 3 AGUI Bryan herve 2008 AM PR068 C.U.S. PARMA 12.33 505

2 5 57 LATTANZI Vincenzo 1973 SM50 MI218 N.ATL. FANFULLA LODIGIANA 13.07 356

3 2 99 TRUZZI Andrea 1964 SM60 MI189 ATL. AMBROSIANA 13.14 342

4 1 63 MAPELLI Tommaso 2006 JM MI218 N.ATL. FANFULLA LODIGIANA 13.34 306

5 6 64 MARROCCO Samuele 2008 AM MI352 EUROATLETICA 2002 13.36 303

Ultimo Aggiornamento - Data: 29 settembre 2024 / Ora: 17:35:06

1° MEMORIAL ALESSANDRO COZZI
Organizzazione: ATL. FANFULLA LODIGIANA - LODI

RISULTATI - Classifica Ufficiale (29 set 16:13)

Batteria 1 - 100m U Centro Sportivo "La Faustina" - 29 set 2024 - 15:51 - Vento: -0.9

Batteria 2 - 100m U Centro Sportivo "La Faustina" - 29 set 2024 - 15:55 - Vento: -0.4

Batteria 3 - 100m U Centro Sportivo "La Faustina" - 29 set 2024 - 15:58 - Vento: +0.4

Batteria 4 - 100m U Centro Sportivo "La Faustina" - 29 set 2024 - 16:01 - Vento: +0.1

https://www.fidal.it/atleta/TOLUWA+George+favour/dqmRmZWgbmQ%3d
https://www.fidal.it/atleta/ATCHORI+ESSOH+Alexi/dqqRl5mjams%3d
https://www.fidal.it/atleta/JELCIC+Thomas/dqmRmZqicWg%3d
https://www.fidal.it/atleta/DIMUCCIO+Daniele/dq2Rmpmib2c%3d
https://www.fidal.it/atleta/CAGNOLA+Zeno/dq2RmpmmaWc%3d
https://www.fidal.it/atleta/ABBE%27+Ervin+martial/dq2Rm5ekbGM%3d
https://www.fidal.it/atleta/BASSANI+Jacopo/dq2RmZWma2s%3d
https://www.fidal.it/atleta/GRISENTI+Federico/eq6RkpSmcGw%3d
https://www.fidal.it/atleta/PUGLISI+Andrea+roberto/dq2RmJWobGQ%3d
https://www.fidal.it/atleta/DIABATE+Bouraba+lino/eq2RkpakbGk%3d
https://www.fidal.it/atleta/CROPO+Davide/dq2Rk5WlcWM%3d
https://www.fidal.it/atleta/GAVAZZONI+Matteo/dq2RlZWlcWU%3d
https://www.fidal.it/atleta/COLOMBINI+Gabriel/dq2Rl5OmaWQ%3d
https://www.fidal.it/atleta/ADELEKE+Samuel+john/eq2RkpShcGw%3d
https://www.fidal.it/atleta/DISTEFANO+Giulio+vincen/dq2RmpmlcGY%3d
https://www.fidal.it/atleta/ROGANTINI+Simone/dq2Rl5Knamg%3d
https://www.fidal.it/atleta/COSANI+Alessandro/dq2Rmpiia2U%3d
https://www.fidal.it/atleta/FALCONE+Sergio/dqyRlpqla2c%3d
https://www.fidal.it/atleta/AGUI+Bryan+herve/eq6Rk5Ojamo%3d
https://www.fidal.it/atleta/LATTANZI+Vincenzo/dq2RmJqfaWk%3d
https://www.fidal.it/atleta/TRUZZI+Andrea/dqiRlJqkbWo%3d
https://www.fidal.it/atleta/MAPELLI+Tommaso/dq2Rm5WlcWM%3d
https://www.fidal.it/atleta/MARROCCO+Samuele/dq2RmpafcGg%3d


Clas. Corsia Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti Soc.

3 83 RIZZI Andre' domingos 2008 AM BS179 ATLETICA LONATO DNS

Regole di qualificazione: Passano il turno i 6 migliori tempi.

Clas. Corsia Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti Soc.

1 6 27 COLZANI Marco 1964 SM60 MI054 U.S. ATL. VEDANO 14.52 122

2 5 67 MAURI Angelo 1957 SM65 MI189 ATL. AMBROSIANA 14.94 68

3 4 94 STOPPA Paolo francesco 1965 SM55 MI080 ATL. RICCARDI MILANO 1946 15.03 58

3 32 DE SANCTIS Luigi 1975 SM45 MI999 MILAN ATHLETIC TEAM A.S.D. DQ

2 74 PAPETTI Luigi lorenzo 1964 SM60 MI189 ATL. AMBROSIANA DNF

Regole di qualificazione: Passano il turno i 6 migliori tempi.

CORSIA 3 DQ RTI 16.8

Clas. Corsia Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti Soc.

1 2 54 INZOLI Francesco ettore 2005 JM MI080 ATL. RICCARDI MILANO 1946 10.92 (q)

2 3 8 ARNABOLDI Federico 2008 AM CO920 LIETO COLLE ASD 12.16 542

3 6 50 GIOSSI Davide 2005 JM CR810 ASD NUOVA VIRTUS CREMA 12.63 442

4 5 104 ZOTTA Marco 1999 SM MI093 SEZ. ATL. ORATORIO CORNAREDO 12.78 412

4 18 BRAMBILLA Augusto mario 1945 SM75 MI308 ATHLETIC TEAM DNS

Regole di qualificazione: Passano il turno i 6 migliori tempi.

Clas. Corsia Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Vento Punti Soc.

1 2 54 INZOLI Francesco ettore 2005 JM MI080 ATL. RICCARDI MILANO 1946 10.92 q -0.9

2 1 98 TOLUWA George favour 2002 PM CO023 ATL. ROVELLASCA 11.24 q -0.9

3 4 9 ATCHORI ESSOH Alexi 1993 SM VE471 ASD ATLETICA BIOTEKNA 11.26 q -0.9

4 2 13 BASSANI Jacopo 2007 AM MI218 N.ATL. FANFULLA LODIGIANA 11.56 q -0.4

5 4 26 COLOMBINI Gabriel 2003 PM MI080 ATL. RICCARDI MILANO 1946 11.57 q +0.4

6 3 55 JELCIC Thomas 2005 JM BG795 BERGAMO STARS ATLETICA 11.59 q -0.9

7 5 35 DIMUCCIO Daniele 1997 SM MI376 N. ATL. 87 11.59 -0.9 674

8 6 19 CAGNOLA Zeno 2005 JM MI218 N.ATL. FANFULLA LODIGIANA 11.60 -0.9 671

8 4 51 GRISENTI Federico 2000 SM PR068 C.U.S. PARMA 11.60 -0.4 671

10 6 2 ADELEKE Samuel john 1997 SM CR041 CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI 11.70 +0.4 647

11 1 82 PUGLISI Andrea roberto 2002 PM MI077 CUS PRO PATRIA MILANO 11.87 -0.4 607

12 5 34 DIABATE Bouraba lino 2000 SM CR041 CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI 11.90 -0.4 600

13 2 36 DISTEFANO Giulio vincen 2003 PM MI218 N.ATL. FANFULLA LODIGIANA 11.93 +0.4 594

14 1 84 ROGANTINI Simone 1996 SM MI376 N. ATL. 87 12.02 +0.4 573

15 5 30 COSANI Alessandro 2004 PM MI093 SEZ. ATL. ORATORIO CORNAREDO 12.10 +0.4 555

16 3 8 ARNABOLDI Federico 2008 AM CO920 LIETO COLLE ASD 12.16 -0.9 542

17 3 40 FALCONE Sergio 2001 SM CR810 ASD NUOVA VIRTUS CREMA 12.18 +0.4 537

18 6 31 CROPO Davide 1992 SM MI218 N.ATL. FANFULLA LODIGIANA 12.19 -0.4 535

19 4 3 AGUI Bryan herve 2008 AM PR068 C.U.S. PARMA 12.33 +0.1 505

20 6 50 GIOSSI Davide 2005 JM CR810 ASD NUOVA VIRTUS CREMA 12.63 -0.9 442

21 5 104 ZOTTA Marco 1999 SM MI093 SEZ. ATL. ORATORIO CORNAREDO 12.78 -0.9 412

22 5 57 LATTANZI Vincenzo 1973 SM50 MI218 N.ATL. FANFULLA LODIGIANA 13.07 +0.1 356

23 2 99 TRUZZI Andrea 1964 SM60 MI189 ATL. AMBROSIANA 13.14 +0.1 342

24 1 63 MAPELLI Tommaso 2006 JM MI218 N.ATL. FANFULLA LODIGIANA 13.34 +0.1 306

25 6 64 MARROCCO Samuele 2008 AM MI352 EUROATLETICA 2002 13.36 +0.1 303

26 6 27 COLZANI Marco 1964 SM60 MI054 U.S. ATL. VEDANO 14.52 -0.7 122

27 5 67 MAURI Angelo 1957 SM65 MI189 ATL. AMBROSIANA 14.94 -0.7 68

28 4 94 STOPPA Paolo francesco 1965 SM55 MI080 ATL. RICCARDI MILANO 1946 15.03 -0.7 58

Batteria 5 - 100m U Centro Sportivo "La Faustina" - 29 set 2024 - 16:06 - Vento: -0.7

Batteria 6 - 100m U Centro Sportivo "La Faustina" - 29 set 2024 - 16:11 - Vento: -0.9

RIEPILOGO - 100m U

https://www.fidal.it/atleta/RIZZI+Andre%27+domingos/dqqRmZOmaWk%3d
https://www.fidal.it/atleta/COLZANI+Marco/dq2Rl5ema2o%3d
https://www.fidal.it/atleta/MAURI+Angelo/dq2Rk5qgamg%3d
https://www.fidal.it/atleta/STOPPA+Paolo+francesco/dq2RlJuhcGU%3d
https://www.fidal.it/atleta/DE+SANCTIS+Luigi/dq2RmpSga2s%3d
https://www.fidal.it/atleta/PAPETTI+Luigi+lorenzo/dqiRkpSicGQ%3d
https://www.fidal.it/atleta/INZOLI+Francesco+ettore/dq2RmJigaWc%3d
https://www.fidal.it/atleta/ARNABOLDI+Federico/dquRk5mgbWU%3d
https://www.fidal.it/atleta/GIOSSI+Davide/dqyRlpqmcWw%3d
https://www.fidal.it/atleta/ZOTTA+Marco/dq2SkpOmaWo%3d
https://www.fidal.it/atleta/BRAMBILLA+Augusto+mario/dqAAARlpina2Y%3d
https://www.fidal.it/atleta/INZOLI+Francesco+ettore/dq2RmJigaWc%3d
https://www.fidal.it/atleta/TOLUWA+George+favour/dqmRmZWgbmQ%3d
https://www.fidal.it/atleta/ATCHORI+ESSOH+Alexi/dqqRl5mjams%3d
https://www.fidal.it/atleta/BASSANI+Jacopo/dq2RmZWma2s%3d
https://www.fidal.it/atleta/COLOMBINI+Gabriel/dq2Rl5OmaWQ%3d
https://www.fidal.it/atleta/JELCIC+Thomas/dqmRmZqicWg%3d
https://www.fidal.it/atleta/DIMUCCIO+Daniele/dq2Rmpmib2c%3d
https://www.fidal.it/atleta/CAGNOLA+Zeno/dq2RmpmmaWc%3d
https://www.fidal.it/atleta/GRISENTI+Federico/eq6RkpSmcGw%3d
https://www.fidal.it/atleta/ADELEKE+Samuel+john/eq2RkpShcGw%3d
https://www.fidal.it/atleta/PUGLISI+Andrea+roberto/dq2RmJWobGQ%3d
https://www.fidal.it/atleta/DIABATE+Bouraba+lino/eq2RkpakbGk%3d
https://www.fidal.it/atleta/DISTEFANO+Giulio+vincen/dq2RmpmlcGY%3d
https://www.fidal.it/atleta/ROGANTINI+Simone/dq2Rl5Knamg%3d
https://www.fidal.it/atleta/COSANI+Alessandro/dq2Rmpiia2U%3d
https://www.fidal.it/atleta/ARNABOLDI+Federico/dquRk5mgbWU%3d
https://www.fidal.it/atleta/FALCONE+Sergio/dqyRlpqla2c%3d
https://www.fidal.it/atleta/CROPO+Davide/dq2Rk5WlcWM%3d
https://www.fidal.it/atleta/AGUI+Bryan+herve/eq6Rk5Ojamo%3d
https://www.fidal.it/atleta/GIOSSI+Davide/dqyRlpqmcWw%3d
https://www.fidal.it/atleta/ZOTTA+Marco/dq2SkpOmaWo%3d
https://www.fidal.it/atleta/LATTANZI+Vincenzo/dq2RmJqfaWk%3d
https://www.fidal.it/atleta/TRUZZI+Andrea/dqiRlJqkbWo%3d
https://www.fidal.it/atleta/MAPELLI+Tommaso/dq2Rm5WlcWM%3d
https://www.fidal.it/atleta/MARROCCO+Samuele/dq2RmpafcGg%3d
https://www.fidal.it/atleta/COLZANI+Marco/dq2Rl5ema2o%3d
https://www.fidal.it/atleta/MAURI+Angelo/dq2Rk5qgamg%3d
https://www.fidal.it/atleta/STOPPA+Paolo+francesco/dq2RlJuhcGU%3d


Clas. Corsia Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Vento Punti Soc.

2 1 ABBE' Ervin martial 2008 AM MI218 N.ATL. FANFULLA LODIGIANA DNS -0.9

3 47 GAVAZZONI Matteo 1994 SM MI376 N. ATL. 87 DNS -0.4

3 83 RIZZI Andre' domingos 2008 AM BS179 ATLETICA LONATO DNS +0.1

3 32 DE SANCTIS Luigi 1975 SM45 MI999 MILAN ATHLETIC TEAM A.S.D. DQ -0.7

2 74 PAPETTI Luigi lorenzo 1964 SM60 MI189 ATL. AMBROSIANA DNF -0.7

4 18 BRAMBILLA Augusto mario 1945 SM75 MI308 ATHLETIC TEAM DNS -0.9

WISE: Sport Events Management - by FIDAL & AM-Linkweb

https://www.fidal.it/atleta/ABBE%27+Ervin+martial/dq2Rm5ekbGM%3d
https://www.fidal.it/atleta/GAVAZZONI+Matteo/dq2RlZWlcWU%3d
https://www.fidal.it/atleta/RIZZI+Andre%27+domingos/dqqRmZOmaWk%3d
https://www.fidal.it/atleta/DE+SANCTIS+Luigi/dq2RmpSga2s%3d
https://www.fidal.it/atleta/PAPETTI+Luigi+lorenzo/dqiRkpSicGQ%3d
https://www.fidal.it/atleta/BRAMBILLA+Augusto+mario/dqAAARlpina2Y%3d


800m DONNE

Serie

Clas. Corsia Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti Soc.

1 6 I 188 BOMBELLI Licia 1996 SF BS181 ATL. BRESCIA 1950 2:23.97 740

2 5 I 194 POLZONETTI Noemi 2008 AF MI221 BRACCO ATLETICA 2:24.75 730

3 3 E 169 CARLONI Ginevra 2006 JF SV070 ATLETICA ARCOBALENO SAVONA 2:25.16 725

4 3 I 190 CERINI Mara 1971 SF50 MI189 ATL. AMBROSIANA 2:25.37 722

5 4 I 189 BRESCIANI Sara 2004 PF BS364 G.S. ATL. REZZATO 2:33.83 616

6 1 I 197 ZILIOLI Asia 2007 AF CR041 CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI 2:36.49 583

2 I 195 SALA Valeria gaia 1978 SF45 MI265 ROAD RUNNERS CLUB MILANO DNS

Clas. Corsia Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti Soc.

1 1 I 192 MAROSAN Emilia stefania 2002 PF MI077 CUS PRO PATRIA MILANO 2:24.79 730

2 5 I 191 LANFREDI Elena 2004 PF BS364 G.S. ATL. REZZATO 2:26.22 711

3 6 I 193 MOLES Bianca 2004 PF MI218 N.ATL. FANFULLA LODIGIANA 2:31.93 639

4 4 I 186 ACETI Denise 1996 SF BG795 BERGAMO STARS ATLETICA 2:32.36 634

5 3 I 187 AVIGO Laura 1967 SF55 BS179 ATLETICA LONATO 2:41.84 519

6 2 I 196 SONCINI Giulia giovanna 1990 SF MI218 N.ATL. FANFULLA LODIGIANA 2:43.18 504

Clas. Corsia Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti Soc.

1 6 I 188 BOMBELLI Licia 1996 SF BS181 ATL. BRESCIA 1950 2:23.97 740

2 5 I 194 POLZONETTI Noemi 2008 AF MI221 BRACCO ATLETICA 2:24.75 730

3 1 I 192 MAROSAN Emilia stefania 2002 PF MI077 CUS PRO PATRIA MILANO 2:24.79 730

4 3 E 169 CARLONI Ginevra 2006 JF SV070 ATLETICA ARCOBALENO SAVONA 2:25.16 725

5 3 I 190 CERINI Mara 1971 SF50 MI189 ATL. AMBROSIANA 2:25.37 722

6 5 I 191 LANFREDI Elena 2004 PF BS364 G.S. ATL. REZZATO 2:26.22 711

7 6 I 193 MOLES Bianca 2004 PF MI218 N.ATL. FANFULLA LODIGIANA 2:31.93 639

8 4 I 186 ACETI Denise 1996 SF BG795 BERGAMO STARS ATLETICA 2:32.36 634

9 4 I 189 BRESCIANI Sara 2004 PF BS364 G.S. ATL. REZZATO 2:33.83 616

10 1 I 197 ZILIOLI Asia 2007 AF CR041 CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI 2:36.49 583

11 3 I 187 AVIGO Laura 1967 SF55 BS179 ATLETICA LONATO 2:41.84 519

12 2 I 196 SONCINI Giulia giovanna 1990 SF MI218 N.ATL. FANFULLA LODIGIANA 2:43.18 504

2 I 195 SALA Valeria gaia 1978 SF45 MI265 ROAD RUNNERS CLUB MILANO DNS

WISE: Sport Events Management - by FIDAL & AM-Linkweb

Ultimo Aggiornamento - Data: 29 settembre 2024 / Ora: 17:11:58

1° MEMORIAL ALESSANDRO COZZI
Organizzazione: ATL. FANFULLA LODIGIANA - LODI

RISULTATI - Classifica Ufficiale (29 set 17:11)

Serie 1 - 800m D Centro Sportivo "La Faustina" - 29 set 2024 - 17:04

Serie 2 - 800m D Centro Sportivo "La Faustina" - 29 set 2024 - 17:08

RIEPILOGO - 800m D

https://www.fidal.it/atleta/BOMBELLI+Licia/dqiSl5alaGM%3d
https://www.fidal.it/atleta/POLZONETTI+Noemi/dq2RmpSmcWQ%3d
https://www.fidal.it/atleta/CARLONI+Ginevra/damRkpijbWk%3d
https://www.fidal.it/atleta/CERINI+Mara/dqiRlJKhbWc%3d
https://www.fidal.it/atleta/BRESCIANI+Sara/dqqRmJahaWU%3d
https://www.fidal.it/atleta/ZILIOLI+Asia/dqyRl5KfcWg%3d
https://www.fidal.it/atleta/SALA+Valeria+gaia/dq2RmJqlaGw%3d
https://www.fidal.it/atleta/MAROSAN+Emilia+stefania/dq2RlZmfbGQ%3d
https://www.fidal.it/atleta/LANFREDI+Elena/dqqRmJqoaGg%3d
https://www.fidal.it/atleta/MOLES+Bianca/dq2RmJSncWQ%3d
https://www.fidal.it/atleta/ACETI+Denise/dqmRl5KicGk%3d
https://www.fidal.it/atleta/AVIGO+Laura/dqiRkpWhcWQ%3d
https://www.fidal.it/atleta/SONCINI+Giulia+giovanna/dq2RmJOncWU%3d
https://www.fidal.it/atleta/BOMBELLI+Licia/dqiSl5alaGM%3d
https://www.fidal.it/atleta/POLZONETTI+Noemi/dq2RmpSmcWQ%3d
https://www.fidal.it/atleta/MAROSAN+Emilia+stefania/dq2RlZmfbGQ%3d
https://www.fidal.it/atleta/CARLONI+Ginevra/damRkpijbWk%3d
https://www.fidal.it/atleta/CERINI+Mara/dqiRlJKhbWc%3d
https://www.fidal.it/atleta/LANFREDI+Elena/dqqRmJqoaGg%3d
https://www.fidal.it/atleta/MOLES+Bianca/dq2RmJSncWQ%3d
https://www.fidal.it/atleta/ACETI+Denise/dqmRl5KicGk%3d
https://www.fidal.it/atleta/BRESCIANI+Sara/dqqRmJahaWU%3d
https://www.fidal.it/atleta/ZILIOLI+Asia/dqyRl5KfcWg%3d
https://www.fidal.it/atleta/AVIGO+Laura/dqiRkpWhcWQ%3d
https://www.fidal.it/atleta/SONCINI+Giulia+giovanna/dq2RmJOncWU%3d
https://www.fidal.it/atleta/SALA+Valeria+gaia/dq2RmJqlaGw%3d


800m UOMINI

Serie

Clas. Corsia Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti Soc.

1 3 E 168 ZUNINO Marco 2003 PM SV070 ATLETICA ARCOBALENO SAVONA 1:49.06 952

2 2 E 166 MACHMACH Abdessalam 1989 SM35 BZ066 ATHLETIC CLUB 96 ALPERIA 1:52.05 873

3 5 E 167 REGHIN Nicolo 2002 PM SV070 ATLETICA ARCOBALENO SAVONA 1:53.39 838

4 6 I 138 LANFREDI Andrea 2001 SM BS364 G.S. ATL. REZZATO 1:55.15 794

5 3 I 127 BRACCIA Vittorio 1999 SM MI089 PRO SESTO ATL. CERNUSCO 1:55.38 788

6 4 I 142 MORONI Andrea 1997 SM MI774 TEAM-A LOMBARDIA 1:57.75 731

7 2 I 122 ASCADE Paolo 2004 PM MI218 N.ATL. FANFULLA LODIGIANA 1:59.93 680

8 4 E 130 CARNIGLIA Diego 2006 JM AL003 DERTHONA ATLETICA 2:04.60 577

6 E 165 BENADDI Samir 2000 SM SV070 ATLETICA ARCOBALENO SAVONA DNF

5 I 146 POMPANIN DIMAI Luca 2003 PM VA123 CUS INSUBRIA VARESE COMO DNS

1 I 139 MANGILI Giacomo 2006 JM VA119 ATL. O.S.A. SARONNO LIB. DNS

Clas. Corsia Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti Soc.

1 4 E 152 TASSONE Federico 1998 SM AT001 S.S. VITTORIO ALFIERI ASTI 1:59.36 693

2 6 I 149 RONDANIN Mattia emilio 2002 PM MI244 U.S. SANGIORGESE 1:59.87 681

3 2 I 151 STEFANINI Lorenzo 2006 JM MN406 ATL. RIGOLETTO 2:01.90 635

4 1 I 136 FACCHIN Stefano 1998 SM BS364 G.S. ATL. REZZATO 2:02.57 620

5 3 I 125 BASTA Pablo 2003 PM MI218 N.ATL. FANFULLA LODIGIANA 2:03.40 602

6 6 E 132 COLOMBO Carlo 2002 PM CO023 ATL. ROVELLASCA 2:03.71 596

7 2 E 133 D'ABRUSCO Alessandro 2006 JM CO011 MERATE ATLETICA PROMOLINE 2:03.79 594

8 5 E 150 SALVADORE Daniele 2007 AM MI218 N.ATL. FANFULLA LODIGIANA 2:04.41 581

9 5 I 148 REBUSSI Alessandro 2006 JM BG795 BERGAMO STARS ATLETICA 2:04.48 579

10 3 E 135 DONATI Andrea 1997 SM MI089 PRO SESTO ATL. CERNUSCO 2:06.89 529

4 I 121 ARDOINO Dario 2008 AM MI093 SEZ. ATL. ORATORIO CORNAREDO DNS

Clas. Corsia Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti Soc.

1 4 I 141 MORELLI Daniele 2007 AM MI244 U.S. SANGIORGESE 2:05.94 549

2 2 I 120 ABATE Lorenzo 2008 AM BS364 G.S. ATL. REZZATO 2:09.53 477

3 6 I 129 CARINI Alessio 2007 AM MI218 N.ATL. FANFULLA LODIGIANA 2:10.86 452

4 1 I 143 NESSI Andrea 2006 JM MI093 SEZ. ATL. ORATORIO CORNAREDO 2:11.39 442

5 5 I 140 MARINONI Filippo 2008 AM CR810 ASD NUOVA VIRTUS CREMA 2:12.53 421

6 4 E 134 DELL'AGOSTINO Dario 2008 AM MI074 ATL. U.S. NERVIANESE 1919 2:13.24 408

7 2 E 126 BONEMAZZI Lorenzo 1979 SM45 PV619 ASD TEMPODISPORT CLUB 2:22.89 254

8 5 E 147 REBUGHINI Michele 2006 JM MI009 ATLETICA CODOGNO ASD 2:23.99 239

3 I 137 IACOMINO Alessandro 1977 SM45 PT118 ASD ATLETICA PISTOIA DNS

Ultimo Aggiornamento - Data: 29 settembre 2024 / Ora: 17:02:29

1° MEMORIAL ALESSANDRO COZZI
Organizzazione: ATL. FANFULLA LODIGIANA - LODI

RISULTATI - Classifica Ufficiale (29 set 17:02)

Serie 1 - 800m U Centro Sportivo "La Faustina" - 29 set 2024 - 16:44

Serie 2 - 800m U Centro Sportivo "La Faustina" - 29 set 2024 - 16:49

Serie 3 - 800m U Centro Sportivo "La Faustina" - 29 set 2024 - 16:54

https://www.fidal.it/atleta/ZUNINO+Marco/dayRkpKmcWY%3d
https://www.fidal.it/atleta/MACHMACH+Abdessalam/dKmRk5mmbWM%3d
https://www.fidal.it/atleta/REGHIN+Nicolo/dayRkpOfbmw%3d
https://www.fidal.it/atleta/LANFREDI+Andrea/dqqRl5qjb2Q%3d
https://www.fidal.it/atleta/BRACCIA+Vittorio/dq2RlZaicGw%3d
https://www.fidal.it/atleta/MORONI+Andrea/dq2Rk5ahcGo%3d
https://www.fidal.it/atleta/ASCADE+Paolo/dq2RmJeoa2Q%3d
https://www.fidal.it/atleta/CARNIGLIA+Diego/dKmRk5ulcGU%3d
https://www.fidal.it/atleta/BENADDI+Samir/dayRkpSmcWk%3d
https://www.fidal.it/atleta/POMPANIN+DIMAI+Luca/eKyRk5SjbGg%3d
https://www.fidal.it/atleta/MANGILI+Giacomo/drKRkpufb2k%3d
https://www.fidal.it/atleta/TASSONE+Federico/dKuRk5incGs%3d
https://www.fidal.it/atleta/RONDANIN+Mattia+emilio/dq2Rm5egb2w%3d
https://www.fidal.it/atleta/STEFANINI+Lorenzo/dq6RkpWkamY%3d
https://www.fidal.it/atleta/FACCHIN+Stefano/dqqRl5akbmU%3d
https://www.fidal.it/atleta/BASTA+Pablo/dq2RmJqfaWs%3d
https://www.fidal.it/atleta/COLOMBO+Carlo/dquRlJagbmU%3d
https://www.fidal.it/atleta/D%27ABRUSCO+Alessandro/dquRk5SjcGs%3d
https://www.fidal.it/atleta/SALVADORE+Daniele/dq2Rm5efbWU%3d
https://www.fidal.it/atleta/REBUSSI+Alessandro/dqmRmJamaWs%3d
https://www.fidal.it/atleta/DONATI+Andrea/eqiRlpOlcWw%3d
https://www.fidal.it/atleta/ARDOINO+Dario/dq2RmJikbGs%3d
https://www.fidal.it/atleta/MORELLI+Daniele/dq2RmJalbWw%3d
https://www.fidal.it/atleta/ABATE+Lorenzo/dqqRmZSjb2o%3d
https://www.fidal.it/atleta/CARINI+Alessio/dq2RmZSjaGM%3d
https://www.fidal.it/atleta/NESSI+Andrea/dq2RmpeobmY%3d
https://www.fidal.it/atleta/MARINONI+Filippo/dqyRl5KfamY%3d
https://www.fidal.it/atleta/DELL%27AGOSTINO+Dario/dq2RmZOfbWs%3d
https://www.fidal.it/atleta/BONEMAZZI+Lorenzo/dq2RlJqmb2w%3d
https://www.fidal.it/atleta/REBUGHINI+Michele/dquRlJSoamk%3d
https://www.fidal.it/atleta/IACOMINO+Alessandro/fauRkpKmcWQ%3d


Clas. Corsia Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti Soc.

1 2 E 153 TERLIZZI Lorenzo 2004 PM VA123 CUS INSUBRIA VARESE COMO 2:01.77 638

2 3 E 131 CASOLARO Luca 2002 PM MI053 U.S. VIRTUS BINASCO ATL. 2:13.83 398

3 2 I 145 PISCIOTTA Giacomo 2001 SM CO023 ATL. ROVELLASCA 2:28.87 177

4 5 I 154 ZANETTA Carlo angelo 1958 SM65 AO004 ATLETICA SANDRO CALVESI 2:32.25 139

5 3 I 124 BAROZZI Daniele 1970 SM50 AL007 ATL. NOVESE 2:34.71 115

6 4 I 144 PALMULLI Daniele 1960 SM60 MI352 EUROATLETICA 2002 2:48.61 19

6 I 123 BACILIERI Luciano 1952 SM70 MI077 CUS PRO PATRIA MILANO DNF

1 I 128 BRAMBILLA Augusto mario 1945 SM75 MI308 ATHLETIC TEAM DNS

Clas. Corsia Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti Soc.

1 3 E 168 ZUNINO Marco 2003 PM SV070 ATLETICA ARCOBALENO SAVONA 1:49.06 952

2 2 E 166 MACHMACH Abdessalam 1989 SM35 BZ066 ATHLETIC CLUB 96 ALPERIA 1:52.05 873

3 5 E 167 REGHIN Nicolo 2002 PM SV070 ATLETICA ARCOBALENO SAVONA 1:53.39 838

4 6 I 138 LANFREDI Andrea 2001 SM BS364 G.S. ATL. REZZATO 1:55.15 794

5 3 I 127 BRACCIA Vittorio 1999 SM MI089 PRO SESTO ATL. CERNUSCO 1:55.38 788

6 4 I 142 MORONI Andrea 1997 SM MI774 TEAM-A LOMBARDIA 1:57.75 731

7 4 E 152 TASSONE Federico 1998 SM AT001 S.S. VITTORIO ALFIERI ASTI 1:59.36 693

8 6 I 149 RONDANIN Mattia emilio 2002 PM MI244 U.S. SANGIORGESE 1:59.87 681

9 2 I 122 ASCADE Paolo 2004 PM MI218 N.ATL. FANFULLA LODIGIANA 1:59.93 680

10 2 E 153 TERLIZZI Lorenzo 2004 PM VA123 CUS INSUBRIA VARESE COMO 2:01.77 638

11 2 I 151 STEFANINI Lorenzo 2006 JM MN406 ATL. RIGOLETTO 2:01.90 635

12 1 I 136 FACCHIN Stefano 1998 SM BS364 G.S. ATL. REZZATO 2:02.57 620

13 3 I 125 BASTA Pablo 2003 PM MI218 N.ATL. FANFULLA LODIGIANA 2:03.40 602

14 6 E 132 COLOMBO Carlo 2002 PM CO023 ATL. ROVELLASCA 2:03.71 596

15 2 E 133 D'ABRUSCO Alessandro 2006 JM CO011 MERATE ATLETICA PROMOLINE 2:03.79 594

16 5 E 150 SALVADORE Daniele 2007 AM MI218 N.ATL. FANFULLA LODIGIANA 2:04.41 581

17 5 I 148 REBUSSI Alessandro 2006 JM BG795 BERGAMO STARS ATLETICA 2:04.48 579

18 4 E 130 CARNIGLIA Diego 2006 JM AL003 DERTHONA ATLETICA 2:04.60 577

19 4 I 141 MORELLI Daniele 2007 AM MI244 U.S. SANGIORGESE 2:05.94 549

20 3 E 135 DONATI Andrea 1997 SM MI089 PRO SESTO ATL. CERNUSCO 2:06.89 529

21 2 I 120 ABATE Lorenzo 2008 AM BS364 G.S. ATL. REZZATO 2:09.53 477

22 6 I 129 CARINI Alessio 2007 AM MI218 N.ATL. FANFULLA LODIGIANA 2:10.86 452

23 1 I 143 NESSI Andrea 2006 JM MI093 SEZ. ATL. ORATORIO CORNAREDO 2:11.39 442

24 5 I 140 MARINONI Filippo 2008 AM CR810 ASD NUOVA VIRTUS CREMA 2:12.53 421

25 4 E 134 DELL'AGOSTINO Dario 2008 AM MI074 ATL. U.S. NERVIANESE 1919 2:13.24 408

26 3 E 131 CASOLARO Luca 2002 PM MI053 U.S. VIRTUS BINASCO ATL. 2:13.83 398

27 2 E 126 BONEMAZZI Lorenzo 1979 SM45 PV619 ASD TEMPODISPORT CLUB 2:22.89 254

28 5 E 147 REBUGHINI Michele 2006 JM MI009 ATLETICA CODOGNO ASD 2:23.99 239

29 2 I 145 PISCIOTTA Giacomo 2001 SM CO023 ATL. ROVELLASCA 2:28.87 177

30 5 I 154 ZANETTA Carlo angelo 1958 SM65 AO004 ATLETICA SANDRO CALVESI 2:32.25 139

31 3 I 124 BAROZZI Daniele 1970 SM50 AL007 ATL. NOVESE 2:34.71 115

32 4 I 144 PALMULLI Daniele 1960 SM60 MI352 EUROATLETICA 2002 2:48.61 19

6 E 165 BENADDI Samir 2000 SM SV070 ATLETICA ARCOBALENO SAVONA DNF

5 I 146 POMPANIN DIMAI Luca 2003 PM VA123 CUS INSUBRIA VARESE COMO DNS

1 I 139 MANGILI Giacomo 2006 JM VA119 ATL. O.S.A. SARONNO LIB. DNS

4 I 121 ARDOINO Dario 2008 AM MI093 SEZ. ATL. ORATORIO CORNAREDO DNS

3 I 137 IACOMINO Alessandro 1977 SM45 PT118 ASD ATLETICA PISTOIA DNS

6 I 123 BACILIERI Luciano 1952 SM70 MI077 CUS PRO PATRIA MILANO DNF

1 I 128 BRAMBILLA Augusto mario 1945 SM75 MI308 ATHLETIC TEAM DNS

WISE: Sport Events Management - by FIDAL & AM-Linkweb

Serie 4 - 800m U Centro Sportivo "La Faustina" - 29 set 2024 - 16:59

RIEPILOGO - 800m U

https://www.fidal.it/atleta/TERLIZZI+Lorenzo/drKRk5Kgamk%3d
https://www.fidal.it/atleta/CASOLARO+Luca/dq2RlpOgbmM%3d
https://www.fidal.it/atleta/PISCIOTTA+Giacomo/dquRlJaocWo%3d
https://www.fidal.it/atleta/ZANETTA+Carlo+angelo/dKqRkpSmbGg%3d
https://www.fidal.it/atleta/BAROZZI+Daniele/dqAAARl5eicGo%3d
https://www.fidal.it/atleta/PALMULLI+Daniele/dq2RkpOobGQ%3d
https://www.fidal.it/atleta/BACILIERI+Luciano/dqmRl5Soa2c%3d
https://www.fidal.it/atleta/BRAMBILLA+Augusto+mario/dqAAARlpina2Y%3d
https://www.fidal.it/atleta/ZUNINO+Marco/dayRkpKmcWY%3d
https://www.fidal.it/atleta/MACHMACH+Abdessalam/dKmRk5mmbWM%3d
https://www.fidal.it/atleta/REGHIN+Nicolo/dayRkpOfbmw%3d
https://www.fidal.it/atleta/LANFREDI+Andrea/dqqRl5qjb2Q%3d
https://www.fidal.it/atleta/BRACCIA+Vittorio/dq2RlZaicGw%3d
https://www.fidal.it/atleta/MORONI+Andrea/dq2Rk5ahcGo%3d
https://www.fidal.it/atleta/TASSONE+Federico/dKuRk5incGs%3d
https://www.fidal.it/atleta/RONDANIN+Mattia+emilio/dq2Rm5egb2w%3d
https://www.fidal.it/atleta/ASCADE+Paolo/dq2RmJeoa2Q%3d
https://www.fidal.it/atleta/TERLIZZI+Lorenzo/drKRk5Kgamk%3d
https://www.fidal.it/atleta/STEFANINI+Lorenzo/dq6RkpWkamY%3d
https://www.fidal.it/atleta/FACCHIN+Stefano/dqqRl5akbmU%3d
https://www.fidal.it/atleta/BASTA+Pablo/dq2RmJqfaWs%3d
https://www.fidal.it/atleta/COLOMBO+Carlo/dquRlJagbmU%3d
https://www.fidal.it/atleta/D%27ABRUSCO+Alessandro/dquRk5SjcGs%3d
https://www.fidal.it/atleta/SALVADORE+Daniele/dq2Rm5efbWU%3d
https://www.fidal.it/atleta/REBUSSI+Alessandro/dqmRmJamaWs%3d
https://www.fidal.it/atleta/CARNIGLIA+Diego/dKmRk5ulcGU%3d
https://www.fidal.it/atleta/MORELLI+Daniele/dq2RmJalbWw%3d
https://www.fidal.it/atleta/DONATI+Andrea/eqiRlpOlcWw%3d
https://www.fidal.it/atleta/ABATE+Lorenzo/dqqRmZSjb2o%3d
https://www.fidal.it/atleta/CARINI+Alessio/dq2RmZSjaGM%3d
https://www.fidal.it/atleta/NESSI+Andrea/dq2RmpeobmY%3d
https://www.fidal.it/atleta/MARINONI+Filippo/dqyRl5KfamY%3d
https://www.fidal.it/atleta/DELL%27AGOSTINO+Dario/dq2RmZOfbWs%3d
https://www.fidal.it/atleta/CASOLARO+Luca/dq2RlpOgbmM%3d
https://www.fidal.it/atleta/BONEMAZZI+Lorenzo/dq2RlJqmb2w%3d
https://www.fidal.it/atleta/REBUGHINI+Michele/dquRlJSoamk%3d
https://www.fidal.it/atleta/PISCIOTTA+Giacomo/dquRlJaocWo%3d
https://www.fidal.it/atleta/ZANETTA+Carlo+angelo/dKqRkpSmbGg%3d
https://www.fidal.it/atleta/BAROZZI+Daniele/dqAAARl5eicGo%3d
https://www.fidal.it/atleta/PALMULLI+Daniele/dq2RkpOobGQ%3d
https://www.fidal.it/atleta/BENADDI+Samir/dayRkpSmcWk%3d
https://www.fidal.it/atleta/POMPANIN+DIMAI+Luca/eKyRk5SjbGg%3d
https://www.fidal.it/atleta/MANGILI+Giacomo/drKRkpufb2k%3d
https://www.fidal.it/atleta/ARDOINO+Dario/dq2RmJikbGs%3d
https://www.fidal.it/atleta/IACOMINO+Alessandro/fauRkpKmcWQ%3d
https://www.fidal.it/atleta/BACILIERI+Luciano/dqmRl5Soa2c%3d
https://www.fidal.it/atleta/BRAMBILLA+Augusto+mario/dqAAARlpina2Y%3d


5000m DONNE

Serie

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti Soc.

1 114 FANCELLU Carola carmela 2008 AF MI352 EUROATLETICA 2002 18:50.40 736

2 112 CASTELLANI Anna 2004 PF BS364 G.S. ATL. REZZATO 19:02.60 717

3 117 SOREGAROLI Giorgia 2004 PF MI218 N.ATL. FANFULLA LODIGIANA 20:04.18 627

4 118 VINCI Donatella 1965 SF55 MI265 ROAD RUNNERS CLUB MILANO 20:39.17 577

113 DEMARIA Laura 2000 SF AT001 S.S. VITTORIO ALFIERI ASTI DNF

115 FRANZOLINI Giorgia 2007 AF MI352 EUROATLETICA 2002 DNF

116 PRISINZANO Elisa 1999 SF PV599 ATL. PAVESE DNF

WISE: Sport Events Management - by FIDAL & AM-Linkweb

Ultimo Aggiornamento - Data: 29 settembre 2024 / Ora: 19:01:50

1° MEMORIAL ALESSANDRO COZZI
Organizzazione: ATL. FANFULLA LODIGIANA - LODI

RISULTATI - Classifica Ufficiale (29 set 19:01)

Finale - 5000m D Centro Sportivo "La Faustina" - 29 set 2024 - 18:39

https://www.fidal.it/atleta/FANCELLU+Carola+carmela/dq2RmJSkaGM%3d
https://www.fidal.it/atleta/CASTELLANI+Anna/dqqRmJamaGg%3d
https://www.fidal.it/atleta/SOREGAROLI+Giorgia/dq2RmZqlbWQ%3d
https://www.fidal.it/atleta/VINCI+Donatella/dqiRk5elaGY%3d
https://www.fidal.it/atleta/DEMARIA+Laura/dKuRk5mlb2c%3d
https://www.fidal.it/atleta/FRANZOLINI+Giorgia/dq2RlpqjaGg%3d
https://www.fidal.it/atleta/PRISINZANO+Elisa/dqAAARl5mfbWQ%3d


5000m UOMINI

Serie

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti Soc.

1 158 DELAINI Davide 2005 JM MI352 EUROATLETICA 2002 14:59.06 796

2 157 CASATI Andrea 1999 SM CO011 MERATE ATLETICA PROMOLINE 15:11.07 764

3 121 BERRITE Azeddine 1995 SM PV110 ATL. CENTO TORRI PAVIA 15:12.63 759

4 162 MARTINET Leon 2005 JM AO004 ATLETICA SANDRO CALVESI 15:58.02 642

5 200 VOLPARA Alessandro 1993 SM MI218 N.ATL. FANFULLA LODIGIANA 17:06.93 481

6 193 STELLA Silvio 1993 SM MI244 U.S. SANGIORGESE 17:26.01 441

7 183 RODRIQUENS Nicolas 2008 AM MI077 CUS PRO PATRIA MILANO 17:27.19 438

8 161 MAGGIOLI Alberto 1998 SM MI218 N.ATL. FANFULLA LODIGIANA 18:23.71 328

9 198 TIRABOSCHI Andrea 1986 SM35 MI218 N.ATL. FANFULLA LODIGIANA 19:29.97 218

10 185 SALA Stefano 1964 SM60 MI516 AMICI DELLO SPORT BRIOSCO-MI 19:32.91 213

11 122 BOMBELLI Nini santo naz 1961 SM60 BS575 ATL. VIRTUS CASTENEDOLO 19:44.93 196

12 184 SALA Matteo 1977 SM45 MI504 A.S.D. MARCIACARATESI 19:56.12 180

181 NIKOLLI David 1994 SM PV110 ATL. CENTO TORRI PAVIA DNS

120 BENINI Davide 1998 SM MI218 N.ATL. FANFULLA LODIGIANA DNS

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti Soc.

1 186 SCALAS Mattia 1993 SM LU351 G.P. PARCO ALPI APUANE 15:48.51 666

2 156 CAIMI Federico 2008 AM MI352 EUROATLETICA 2002 16:25.95 574

3 188 SCARINCI Anthony 1989 SM35 PE001 ASD U.S. ATERNO PESCARA 16:37.51 547

4 192 SIGNORILE Davide 2007 AM MI352 EUROATLETICA 2002 16:40.32 541

5 119 BELOTTI Alessandro 2007 AM MI352 EUROATLETICA 2002 17:12.29 470

6 199 VEDOVATO Matteo 2008 AM MI244 U.S. SANGIORGESE 17:28.07 436

7 163 MISITI Nicolo' 2006 JM MI352 EUROATLETICA 2002 17:55.39 381

8 182 OTTONI Vittorio 1957 SM65 BS562 ATL. PARATICO 20:34.58 129

9 194 TERRAGNI Fabio 1964 SM60 MI102 P.B.M. BOVISIO MASCIAGO 20:54.35 106

10 159 FERRERIO Cristiano 1977 SM45 MI504 A.S.D. MARCIACARATESI 24:41.45

155 BOSIO Davide 2006 JM CR810 ASD NUOVA VIRTUS CREMA DNF

160 GIACOBBE Miguel 2005 JM MI352 EUROATLETICA 2002 DNS

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti Soc.

1 158 DELAINI Davide 2005 JM MI352 EUROATLETICA 2002 14:59.06 796

2 157 CASATI Andrea 1999 SM CO011 MERATE ATLETICA PROMOLINE 15:11.07 764

3 121 BERRITE Azeddine 1995 SM PV110 ATL. CENTO TORRI PAVIA 15:12.63 759

4 186 SCALAS Mattia 1993 SM LU351 G.P. PARCO ALPI APUANE 15:48.51 666

5 162 MARTINET Leon 2005 JM AO004 ATLETICA SANDRO CALVESI 15:58.02 642

6 156 CAIMI Federico 2008 AM MI352 EUROATLETICA 2002 16:25.95 574

Ultimo Aggiornamento - Data: 29 settembre 2024 / Ora: 18:45:27

1° MEMORIAL ALESSANDRO COZZI
Organizzazione: ATL. FANFULLA LODIGIANA - LODI

RISULTATI - Classifica Ufficiale (29 set 18:45)

Serie 1 - 5000m U Centro Sportivo "La Faustina" - 29 set 2024 - 17:49

Serie 2 - 5000m U Centro Sportivo "La Faustina" - 29 set 2024 - 18:11

RIEPILOGO - 5000m U

https://www.fidal.it/atleta/DELAINI+Davide/dq2RlZenaGw%3d
https://www.fidal.it/atleta/CASATI+Andrea/dquRkpaha2c%3d
https://www.fidal.it/atleta/BERRITE+Azeddine/dqAAARl5SmbWU%3d
https://www.fidal.it/atleta/MARTINET+Leon/dKqRkpOmb2c%3d
https://www.fidal.it/atleta/VOLPARA+Alessandro/dq2RlpShamc%3d
https://www.fidal.it/atleta/STELLA+Silvio/dq2RkpukcWg%3d
https://www.fidal.it/atleta/RODRIQUENS+Nicolas/dqyRl5OfbGg%3d
https://www.fidal.it/atleta/MAGGIOLI+Alberto/dq2Rm5efbWQ%3d
https://www.fidal.it/atleta/TIRABOSCHI+Andrea/dq2Rm5ujbWg%3d
https://www.fidal.it/atleta/SALA+Stefano/dqiRkpSgamw%3d
https://www.fidal.it/atleta/BOMBELLI+Nini+santo+naz/dq2RlZqmcWc%3d
https://www.fidal.it/atleta/SALA+Matteo/dq2Rl5qgaGc%3d
https://www.fidal.it/atleta/NIKOLLI+David/dqAAARl5amaGk%3d
https://www.fidal.it/atleta/BENINI+Davide/dq2RmpWgb2c%3d
https://www.fidal.it/atleta/SCALAS+Mattia/iKiSmJmla2g%3d
https://www.fidal.it/atleta/CAIMI+Federico/dq2RlpqicGw%3d
https://www.fidal.it/atleta/SCARINCI+Anthony/gauRkpOkcWU%3d
https://www.fidal.it/atleta/SIGNORILE+Davide/dq2RmZqocGo%3d
https://www.fidal.it/atleta/BELOTTI+Alessandro/dq2RmpKhb2w%3d
https://www.fidal.it/atleta/VEDOVATO+Matteo/dq2Rmpeib2o%3d
https://www.fidal.it/atleta/MISITI+Nicolo%27/dq2RmZOfcWY%3d
https://www.fidal.it/atleta/OTTONI+Vittorio/dqiRlJOoamQ%3d
https://www.fidal.it/atleta/TERRAGNI+Fabio/dq2Rm5enbGM%3d
https://www.fidal.it/atleta/FERRERIO+Cristiano/dq2Rl5qhcGQ%3d
https://www.fidal.it/atleta/BOSIO+Davide/dqyRl5WhcWU%3d
https://www.fidal.it/atleta/GIACOBBE+Miguel/dq2RmJOncGg%3d
https://www.fidal.it/atleta/DELAINI+Davide/dq2RlZenaGw%3d
https://www.fidal.it/atleta/CASATI+Andrea/dquRkpaha2c%3d
https://www.fidal.it/atleta/BERRITE+Azeddine/dqAAARl5SmbWU%3d
https://www.fidal.it/atleta/SCALAS+Mattia/iKiSmJmla2g%3d
https://www.fidal.it/atleta/MARTINET+Leon/dKqRkpOmb2c%3d
https://www.fidal.it/atleta/CAIMI+Federico/dq2RlpqicGw%3d


Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti Soc.

7 188 SCARINCI Anthony 1989 SM35 PE001 ASD U.S. ATERNO PESCARA 16:37.51 547

8 192 SIGNORILE Davide 2007 AM MI352 EUROATLETICA 2002 16:40.32 541

9 200 VOLPARA Alessandro 1993 SM MI218 N.ATL. FANFULLA LODIGIANA 17:06.93 481

10 119 BELOTTI Alessandro 2007 AM MI352 EUROATLETICA 2002 17:12.29 470

11 193 STELLA Silvio 1993 SM MI244 U.S. SANGIORGESE 17:26.01 441

12 183 RODRIQUENS Nicolas 2008 AM MI077 CUS PRO PATRIA MILANO 17:27.19 438

13 199 VEDOVATO Matteo 2008 AM MI244 U.S. SANGIORGESE 17:28.07 436

14 163 MISITI Nicolo' 2006 JM MI352 EUROATLETICA 2002 17:55.39 381

15 161 MAGGIOLI Alberto 1998 SM MI218 N.ATL. FANFULLA LODIGIANA 18:23.71 328

16 198 TIRABOSCHI Andrea 1986 SM35 MI218 N.ATL. FANFULLA LODIGIANA 19:29.97 218

17 185 SALA Stefano 1964 SM60 MI516 AMICI DELLO SPORT BRIOSCO-MI 19:32.91 213

18 122 BOMBELLI Nini santo naz 1961 SM60 BS575 ATL. VIRTUS CASTENEDOLO 19:44.93 196

19 184 SALA Matteo 1977 SM45 MI504 A.S.D. MARCIACARATESI 19:56.12 180

20 182 OTTONI Vittorio 1957 SM65 BS562 ATL. PARATICO 20:34.58 129

21 194 TERRAGNI Fabio 1964 SM60 MI102 P.B.M. BOVISIO MASCIAGO 20:54.35 106

22 159 FERRERIO Cristiano 1977 SM45 MI504 A.S.D. MARCIACARATESI 24:41.45

181 NIKOLLI David 1994 SM PV110 ATL. CENTO TORRI PAVIA DNS

120 BENINI Davide 1998 SM MI218 N.ATL. FANFULLA LODIGIANA DNS

155 BOSIO Davide 2006 JM CR810 ASD NUOVA VIRTUS CREMA DNF

160 GIACOBBE Miguel 2005 JM MI352 EUROATLETICA 2002 DNS

WISE: Sport Events Management - by FIDAL & AM-Linkweb

https://www.fidal.it/atleta/SCARINCI+Anthony/gauRkpOkcWU%3d
https://www.fidal.it/atleta/SIGNORILE+Davide/dq2RmZqocGo%3d
https://www.fidal.it/atleta/VOLPARA+Alessandro/dq2RlpShamc%3d
https://www.fidal.it/atleta/BELOTTI+Alessandro/dq2RmpKhb2w%3d
https://www.fidal.it/atleta/STELLA+Silvio/dq2RkpukcWg%3d
https://www.fidal.it/atleta/RODRIQUENS+Nicolas/dqyRl5OfbGg%3d
https://www.fidal.it/atleta/VEDOVATO+Matteo/dq2Rmpeib2o%3d
https://www.fidal.it/atleta/MISITI+Nicolo%27/dq2RmZOfcWY%3d
https://www.fidal.it/atleta/MAGGIOLI+Alberto/dq2Rm5efbWQ%3d
https://www.fidal.it/atleta/TIRABOSCHI+Andrea/dq2Rm5ujbWg%3d
https://www.fidal.it/atleta/SALA+Stefano/dqiRkpSgamw%3d
https://www.fidal.it/atleta/BOMBELLI+Nini+santo+naz/dq2RlZqmcWc%3d
https://www.fidal.it/atleta/SALA+Matteo/dq2Rl5qgaGc%3d
https://www.fidal.it/atleta/OTTONI+Vittorio/dqiRlJOoamQ%3d
https://www.fidal.it/atleta/TERRAGNI+Fabio/dq2Rm5enbGM%3d
https://www.fidal.it/atleta/FERRERIO+Cristiano/dq2Rl5qhcGQ%3d
https://www.fidal.it/atleta/NIKOLLI+David/dqAAARl5amaGk%3d
https://www.fidal.it/atleta/BENINI+Davide/dq2RmpWgb2c%3d
https://www.fidal.it/atleta/BOSIO+Davide/dqyRl5WhcWU%3d
https://www.fidal.it/atleta/GIACOBBE+Miguel/dq2RmJOncGg%3d


300Hs H76 CADETTE

Serie

Clas. Corsia Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti Soc.

1 5 24 CHIAPPANI Federica 2009 CF BS181 ATL. BRESCIA 1950 44.67 1079

2 3 17 BORKUS Karline marta 2009 CF CO023 ATL. ROVELLASCA 45.57 1014

3 4 90 SGUERA Sofia 2010 CF MI093 SEZ. ATL. ORATORIO CORNAREDO 46.77 930

4 2 16 BOLIS Elena 2009 CF BS657 CORRINTIME 49.12 807

5 6 33 DI GIOVANNI Ester 2009 CF MI080 ATL. RICCARDI MILANO 1946 50.93 721

Clas. Corsia Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti Soc.

1 3 70 MONTI Sofia 2009 CF MO052 A.S. LA FRATELLANZA 1874 47.63 879

2 5 15 BETTONI Martina 2009 CF MI080 ATL. RICCARDI MILANO 1946 48.10 856

3 4 43 FILOSI Irene 2009 CF BS364 G.S. ATL. REZZATO 50.41 745

2 73 PAGANI Elisa 2010 CF VA766 ATL. LA FORNACE DNS

Clas. Corsia Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti Soc.

1 5 24 CHIAPPANI Federica 2009 CF BS181 ATL. BRESCIA 1950 44.67 1079

2 3 17 BORKUS Karline marta 2009 CF CO023 ATL. ROVELLASCA 45.57 1014

3 4 90 SGUERA Sofia 2010 CF MI093 SEZ. ATL. ORATORIO CORNAREDO 46.77 930

4 3 70 MONTI Sofia 2009 CF MO052 A.S. LA FRATELLANZA 1874 47.63 879

5 5 15 BETTONI Martina 2009 CF MI080 ATL. RICCARDI MILANO 1946 48.10 856

6 2 16 BOLIS Elena 2009 CF BS657 CORRINTIME 49.12 807

7 4 43 FILOSI Irene 2009 CF BS364 G.S. ATL. REZZATO 50.41 745

8 6 33 DI GIOVANNI Ester 2009 CF MI080 ATL. RICCARDI MILANO 1946 50.93 721

2 73 PAGANI Elisa 2010 CF VA766 ATL. LA FORNACE DNS

WISE: Sport Events Management - by FIDAL & AM-Linkweb

Ultimo Aggiornamento - Data: 29 settembre 2024 / Ora: 15:42:54

1° MEMORIAL ALESSANDRO COZZI
Organizzazione: ATL. FANFULLA LODIGIANA - LODI

RISULTATI - Classifica Ufficiale (29 set 15:42)

Serie 1 - 300Hs H76 CF Centro Sportivo "La Faustina" - 29 set 2024 - 15:36

Serie 2 - 300Hs H76 CF Centro Sportivo "La Faustina" - 29 set 2024 - 15:39

RIEPILOGO - 300Hs H76 CF

https://www.fidal.it/atleta/CHIAPPANI+Federica/dqqRmZOib2g%3d
https://www.fidal.it/atleta/BORKUS+Karline+marta/dquRlJWnbGQ%3d
https://www.fidal.it/atleta/SGUERA+Sofia/dq2RmZqoamo%3d
https://www.fidal.it/atleta/BOLIS+Elena/dqqRmJuhamY%3d
https://www.fidal.it/atleta/DI+GIOVANNI+Ester/dq2RmJahcGo%3d
https://www.fidal.it/atleta/MONTI+Sofia/eqyRkpija2g%3d
https://www.fidal.it/atleta/BETTONI+Martina/dq2Rl5uoaGk%3d
https://www.fidal.it/atleta/FILOSI+Irene/dqqRmJamcWc%3d
https://www.fidal.it/atleta/PAGANI+Elisa/drKRk5igaWc%3d
https://www.fidal.it/atleta/CHIAPPANI+Federica/dqqRmZOib2g%3d
https://www.fidal.it/atleta/BORKUS+Karline+marta/dquRlJWnbGQ%3d
https://www.fidal.it/atleta/SGUERA+Sofia/dq2RmZqoamo%3d
https://www.fidal.it/atleta/MONTI+Sofia/eqyRkpija2g%3d
https://www.fidal.it/atleta/BETTONI+Martina/dq2Rl5uoaGk%3d
https://www.fidal.it/atleta/BOLIS+Elena/dqqRmJuhamY%3d
https://www.fidal.it/atleta/FILOSI+Irene/dqqRmJamcWc%3d
https://www.fidal.it/atleta/DI+GIOVANNI+Ester/dq2RmJahcGo%3d
https://www.fidal.it/atleta/PAGANI+Elisa/drKRk5igaWc%3d


300Hs H76 CADETTI

Serie

Clas. Corsia Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti Soc.

1 3 25 CODENOTTI Federico 2009 CM BS364 G.S. ATL. REZZATO 41.51 827

2 4 6 ANTONINI Riccardo 2009 CM VA476 ATL. TRADATE 41.56 824

3 2 12 BASCI Luigi 2009 CM VA476 ATL. TRADATE 45.23 624

WISE: Sport Events Management - by FIDAL & AM-Linkweb

Ultimo Aggiornamento - Data: 29 settembre 2024 / Ora: 15:31:00

1° MEMORIAL ALESSANDRO COZZI
Organizzazione: ATL. FANFULLA LODIGIANA - LODI

RISULTATI - Classifica Ufficiale (29 set 15:30)

Finale - 300Hs H76 CM Centro Sportivo "La Faustina" - 29 set 2024 - 15:30

https://www.fidal.it/atleta/CODENOTTI+Federico/dqqRmJSlbWg%3d
https://www.fidal.it/atleta/ANTONINI+Riccardo/drKRk5Wka2M%3d
https://www.fidal.it/atleta/BASCI+Luigi/drKRk5micWc%3d


1000m CADETTI

Serie

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti Soc.

1 200 ZARFINO Alessandro 2009 CM MI080 ATL. RICCARDI MILANO 1946 2:43.89 826

2 114 DONDI DALL'OROLOGIO Ste 2009 CM BO522 POLISPORTIVA ATLETICO BORGO PA 2:44.27 820

3 196 LUCINI Riccardo 2010 CM CR810 ASD NUOVA VIRTUS CREMA 2:44.34 819

4 162 KUMAR Sahil 2009 CM BS196 POLISPORTIVA CAPRIOLESE SSDARL 2:44.58 815

5 198 PLANO Gabriele 2009 CM VA117 ATL. MALNATE 2:45.05 808

6 101 CHIARI Federico 2009 CM BG045 ATL. PIANURA BERGAMASCA 2:47.50 768

7 133 GHIGGINTI Michele 2010 CM MI218 N.ATL. FANFULLA LODIGIANA 2:47.94 761

8 164 MONDINI Lorenzo 2009 CM BS318 ATL. CHIARI 1964 LIB. 2:48.10 759

9 136 GROPPELLI Matyas 2010 CM CR810 ASD NUOVA VIRTUS CREMA 2:49.99 729

10 148 INGRAMI Gabriele 2010 CM RE106 CALCESTRUZZI CORRADINI EXCELS. 2:50.71 718

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti Soc.

1 126 FERRARI Stefano 2009 CM BS364 G.S. ATL. REZZATO 3:03.29 533

2 29 BONEMAZZI Cristiano 2010 CM MI218 N.ATL. FANFULLA LODIGIANA 3:07.46 477

3 197 MANFREDINI Matteo 2010 CM PR068 C.U.S. PARMA 3:08.53 463

4 121 DORNETTI Matteo 2009 CM MI074 ATL. U.S. NERVIANESE 1919 3:08.78 459

5 199 SIMONCELLI Leonardo 2009 CM CO011 MERATE ATLETICA PROMOLINE 3:09.64 448

6 195 LIGORIO Jacopo 2010 CM MI218 N.ATL. FANFULLA LODIGIANA 3:24.59 268

7 122 FENINI Daniele 2010 CM MI218 N.ATL. FANFULLA LODIGIANA 3:31.40 196

109 CHINNICI Alessio 2009 CM MI719 POL. CIRCOLO GIOVANILE BRESSO DNS

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti Soc.

1 200 ZARFINO Alessandro 2009 CM MI080 ATL. RICCARDI MILANO 1946 2:43.89 826

2 114 DONDI DALL'OROLOGIO Ste 2009 CM BO522 POLISPORTIVA ATLETICO BORGO PA 2:44.27 820

3 196 LUCINI Riccardo 2010 CM CR810 ASD NUOVA VIRTUS CREMA 2:44.34 819

4 162 KUMAR Sahil 2009 CM BS196 POLISPORTIVA CAPRIOLESE SSDARL 2:44.58 815

5 198 PLANO Gabriele 2009 CM VA117 ATL. MALNATE 2:45.05 808

6 101 CHIARI Federico 2009 CM BG045 ATL. PIANURA BERGAMASCA 2:47.50 768

7 133 GHIGGINTI Michele 2010 CM MI218 N.ATL. FANFULLA LODIGIANA 2:47.94 761

8 164 MONDINI Lorenzo 2009 CM BS318 ATL. CHIARI 1964 LIB. 2:48.10 759

9 136 GROPPELLI Matyas 2010 CM CR810 ASD NUOVA VIRTUS CREMA 2:49.99 729

10 148 INGRAMI Gabriele 2010 CM RE106 CALCESTRUZZI CORRADINI EXCELS. 2:50.71 718

11 126 FERRARI Stefano 2009 CM BS364 G.S. ATL. REZZATO 3:03.29 533

12 29 BONEMAZZI Cristiano 2010 CM MI218 N.ATL. FANFULLA LODIGIANA 3:07.46 477

13 197 MANFREDINI Matteo 2010 CM PR068 C.U.S. PARMA 3:08.53 463

14 121 DORNETTI Matteo 2009 CM MI074 ATL. U.S. NERVIANESE 1919 3:08.78 459

Ultimo Aggiornamento - Data: 29 settembre 2024 / Ora: 17:28:19

1° MEMORIAL ALESSANDRO COZZI
Organizzazione: ATL. FANFULLA LODIGIANA - LODI

RISULTATI - Classifica Ufficiale (29 set 17:28)

Serie 1 - 1000m CM Centro Sportivo "La Faustina" - 29 set 2024 - 17:17

Serie 2 - 1000m CM Centro Sportivo "La Faustina" - 29 set 2024 - 17:22

RIEPILOGO - 1000m CM

https://www.fidal.it/atleta/ZARFINO+Alessandro/dq2Rm5SicGg%3d
https://www.fidal.it/atleta/DONDI+DALL%27OROLOGIO+Ste/eqmRkpmjb2U%3d
https://www.fidal.it/atleta/LUCINI+Riccardo/dqyRl5OibGc%3d
https://www.fidal.it/atleta/KUMAR+Sahil/dqqRmZefbWQ%3d
https://www.fidal.it/atleta/PLANO+Gabriele/drKRk5WhbWw%3d
https://www.fidal.it/atleta/CHIARI+Federico/dqmRmZWlamQ%3d
https://www.fidal.it/atleta/GHIGGINTI+Michele/dq2Rm5uncGo%3d
https://www.fidal.it/atleta/MONDINI+Lorenzo/dqqRmZSlamc%3d
https://www.fidal.it/atleta/GROPPELLI+Matyas/dqyRl5WgaWQ%3d
https://www.fidal.it/atleta/INGRAMI+Gabriele/erGRkpincWU%3d
https://www.fidal.it/atleta/FERRARI+Stefano/dqqRmZOfaWo%3d
https://www.fidal.it/atleta/BONEMAZZI+Cristiano/dqAAARl5eibmk%3d
https://www.fidal.it/atleta/MANFREDINI+Matteo/dqyRl5ShamM%3d
https://www.fidal.it/atleta/DORNETTI+Matteo/dq2RmJSkbmU%3d
https://www.fidal.it/atleta/SIMONCELLI+Leonardo/dquRlJOfcWk%3d
https://www.fidal.it/atleta/LIGORIO+Jacopo/dq2Rmpmjb2o%3d
https://www.fidal.it/atleta/FENINI+Daniele/dq2Rm5akbWM%3d
https://www.fidal.it/atleta/CHINNICI+Alessio/dq2RmZWfbGQ%3d
https://www.fidal.it/atleta/ZARFINO+Alessandro/dq2Rm5SicGg%3d
https://www.fidal.it/atleta/DONDI+DALL%27OROLOGIO+Ste/eqmRkpmjb2U%3d
https://www.fidal.it/atleta/LUCINI+Riccardo/dqyRl5OibGc%3d
https://www.fidal.it/atleta/KUMAR+Sahil/dqqRmZefbWQ%3d
https://www.fidal.it/atleta/PLANO+Gabriele/drKRk5WhbWw%3d
https://www.fidal.it/atleta/CHIARI+Federico/dqmRmZWlamQ%3d
https://www.fidal.it/atleta/GHIGGINTI+Michele/dq2Rm5uncGo%3d
https://www.fidal.it/atleta/MONDINI+Lorenzo/dqqRmZSlamc%3d
https://www.fidal.it/atleta/GROPPELLI+Matyas/dqyRl5WgaWQ%3d
https://www.fidal.it/atleta/INGRAMI+Gabriele/erGRkpincWU%3d
https://www.fidal.it/atleta/FERRARI+Stefano/dqqRmZOfaWo%3d
https://www.fidal.it/atleta/BONEMAZZI+Cristiano/dqAAARl5eibmk%3d
https://www.fidal.it/atleta/MANFREDINI+Matteo/dqyRl5ShamM%3d
https://www.fidal.it/atleta/DORNETTI+Matteo/dq2RmJSkbmU%3d


Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti Soc.

15 199 SIMONCELLI Leonardo 2009 CM CO011 MERATE ATLETICA PROMOLINE 3:09.64 448

16 195 LIGORIO Jacopo 2010 CM MI218 N.ATL. FANFULLA LODIGIANA 3:24.59 268

17 122 FENINI Daniele 2010 CM MI218 N.ATL. FANFULLA LODIGIANA 3:31.40 196

109 CHINNICI Alessio 2009 CM MI719 POL. CIRCOLO GIOVANILE BRESSO DNS

WISE: Sport Events Management - by FIDAL & AM-Linkweb

https://www.fidal.it/atleta/SIMONCELLI+Leonardo/dquRlJOfcWk%3d
https://www.fidal.it/atleta/LIGORIO+Jacopo/dq2Rmpmjb2o%3d
https://www.fidal.it/atleta/FENINI+Daniele/dq2Rm5akbWM%3d
https://www.fidal.it/atleta/CHINNICI+Alessio/dq2RmZWfbGQ%3d


400Hs H84 ALLIEVI

Serie

Clas. Corsia Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti Soc.

1 3 14 BASSO Andrea 2008 AM CO920 LIETO COLLE ASD 58.00 682

2 2 69 MILITELLO Daniele franc 2008 AM MI710 ATLETICA MONZA 58.06 680

3 4 91 SOLONI Giulio 2007 AM MI307 C.B.A. CINISELLO BALSAMO ATL. 1:04.32 466

WISE: Sport Events Management - by FIDAL & AM-Linkweb

Ultimo Aggiornamento - Data: 29 settembre 2024 / Ora: 15:18:39

1° MEMORIAL ALESSANDRO COZZI
Organizzazione: ATL. FANFULLA LODIGIANA - LODI

RISULTATI - Classifica Ufficiale (29 set 15:18)

Finale - 400Hs H84 AM Centro Sportivo "La Faustina" - 29 set 2024 - 15:17

https://www.fidal.it/atleta/BASSO+Andrea/dquRk5mgcWM%3d
https://www.fidal.it/atleta/MILITELLO+Daniele+franc/dq2RmpSmcWw%3d
https://www.fidal.it/atleta/SOLONI+Giulio/dq2Rl5KiaWU%3d


400Hs H76 DONNE

Serie

Clas. Corsia Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti Soc.

1 2 95 STRANIERI Martina 2003 PF SV026 A.S.D. ATLETICA ALBA DOCILIA 1:03.93 839

2 3 79 PONSICCHI Giuditta 2002 PF SV026 A.S.D. ATLETICA ALBA DOCILIA 1:04.98 812

3 4 42 FERRO Francesca 1999 SF SV026 A.S.D. ATLETICA ALBA DOCILIA 1:06.12 783

4 5 29 CORTI Miriam emma 2008 AF MI158 ATL. GESSATE 1:15.08 568

5 6 200 VIAN Giorgia 1984 SF40 MI218 N.ATL. FANFULLA LODIGIANA 1:17.18 520

WISE: Sport Events Management - by FIDAL & AM-Linkweb

Ultimo Aggiornamento - Data: 29 settembre 2024 / Ora: 15:26:45

1° MEMORIAL ALESSANDRO COZZI
Organizzazione: ATL. FANFULLA LODIGIANA - LODI

RISULTATI - Classifica Ufficiale (29 set 15:26)

Finale - 400Hs H76 D Centro Sportivo "La Faustina" - 29 set 2024 - 15:23

https://www.fidal.it/atleta/STRANIERI+Martina/dayRkpSgbWQ%3d
https://www.fidal.it/atleta/PONSICCHI+Giuditta/damRkpOia2g%3d
https://www.fidal.it/atleta/FERRO+Francesca/dayRkpOlbGg%3d
https://www.fidal.it/atleta/CORTI+Miriam+emma/dq2RmpOkaWM%3d
https://www.fidal.it/atleta/VIAN+Giorgia/dq2RlJmncGU%3d


400 Hs H 91 UOMINI

Serie

Clas. Corsia Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti Soc.

1 2 4 ALIPRANDI Luca 2001 SM MI054 U.S. ATL. VEDANO 54.06 863

2 3 58 LEGNANI Riccardo 2003 PM MI077 CUS PRO PATRIA MILANO 55.07 823

3 4 9 ATCHORI ESSOH Alexi 1993 SM VE471 ASD ATLETICA BIOTEKNA 57.13 744

4 5 44 FRAGOLA Matteo 2004 PM VA123 CUS INSUBRIA VARESE COMO 57.48 731

5 6 22 CANZI Lorenzo 2004 PM MI089 PRO SESTO ATL. CERNUSCO 1:01.87 575

Clas. Corsia Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti Soc.

1 5 71 MORLACCHI Diego 2004 PM MI089 PRO SESTO ATL. CERNUSCO 55.35 812

2 2 49 GIACOBBE Daniele 2004 PM MI352 EUROATLETICA 2002 1:00.44 624

3 4 48 GHEZZI Simone 2005 JM MI352 EUROATLETICA 2002 1:03.31 527

4 3 37 EL MAHFOUDI Osama 1997 SM RE107 ATLETICA GUASTALLA REGGIOLO 1:09.17 346

Clas. Corsia Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti Soc.

1 2 4 ALIPRANDI Luca 2001 SM MI054 U.S. ATL. VEDANO 54.06 863

2 3 58 LEGNANI Riccardo 2003 PM MI077 CUS PRO PATRIA MILANO 55.07 823

3 5 71 MORLACCHI Diego 2004 PM MI089 PRO SESTO ATL. CERNUSCO 55.35 812

4 4 9 ATCHORI ESSOH Alexi 1993 SM VE471 ASD ATLETICA BIOTEKNA 57.13 744

5 5 44 FRAGOLA Matteo 2004 PM VA123 CUS INSUBRIA VARESE COMO 57.48 731

6 2 49 GIACOBBE Daniele 2004 PM MI352 EUROATLETICA 2002 1:00.44 624

7 6 22 CANZI Lorenzo 2004 PM MI089 PRO SESTO ATL. CERNUSCO 1:01.87 575

8 4 48 GHEZZI Simone 2005 JM MI352 EUROATLETICA 2002 1:03.31 527

9 3 37 EL MAHFOUDI Osama 1997 SM RE107 ATLETICA GUASTALLA REGGIOLO 1:09.17 346

WISE: Sport Events Management - by FIDAL & AM-Linkweb

Ultimo Aggiornamento - Data: 29 settembre 2024 / Ora: 15:12:25

1° MEMORIAL ALESSANDRO COZZI
Organizzazione: ATL. FANFULLA LODIGIANA - LODI

RISULTATI - Classifica Ufficiale (29 set 15:12)

Serie 1 - 400 Hs H 91 U Centro Sportivo "La Faustina" - 29 set 2024 - 15:06

Serie 2 - 400 Hs H 91 U Centro Sportivo "La Faustina" - 29 set 2024 - 15:11

RIEPILOGO - 400 Hs H 91 U

https://www.fidal.it/atleta/ALIPRANDI+Luca/dq2RlJOmaGg%3d
https://www.fidal.it/atleta/LEGNANI+Riccardo/dq2Rl5mmbGM%3d
https://www.fidal.it/atleta/ATCHORI+ESSOH+Alexi/dqqRl5mjams%3d
https://www.fidal.it/atleta/FRAGOLA+Matteo/dK2RlJKha2w%3d
https://www.fidal.it/atleta/CANZI+Lorenzo/dq2Rl5Wfb2Y%3d
https://www.fidal.it/atleta/MORLACCHI+Diego/dq2RlZSibGY%3d
https://www.fidal.it/atleta/GIACOBBE+Daniele/dq2RmJOncGc%3d
https://www.fidal.it/atleta/GHEZZI+Simone/dq2Rlpakb2Q%3d
https://www.fidal.it/atleta/EL+MAHFOUDI+Osama/dq6RkpOga2Y%3d
https://www.fidal.it/atleta/ALIPRANDI+Luca/dq2RlJOmaGg%3d
https://www.fidal.it/atleta/LEGNANI+Riccardo/dq2Rl5mmbGM%3d
https://www.fidal.it/atleta/MORLACCHI+Diego/dq2RlZSibGY%3d
https://www.fidal.it/atleta/ATCHORI+ESSOH+Alexi/dqqRl5mjams%3d
https://www.fidal.it/atleta/FRAGOLA+Matteo/dK2RlJKha2w%3d
https://www.fidal.it/atleta/GIACOBBE+Daniele/dq2RmJOncGc%3d
https://www.fidal.it/atleta/CANZI+Lorenzo/dq2Rl5Wfb2Y%3d
https://www.fidal.it/atleta/GHEZZI+Simone/dq2Rlpakb2Q%3d
https://www.fidal.it/atleta/EL+MAHFOUDI+Osama/dq6RkpOga2Y%3d


Salto triplo CADETTE

Serie

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Teams Prestazione Punti Soc.
+

1 38 FABBRI Agata maria 2009 CF BO506 A.S.D. PONTEVECCHIO BOLOGNA 10.80 +3.0 842 +

2 93 STELLA Martina 2009 CF MI218 N.ATL. FANFULLA LODIGIANA 10.49 +0.3 798 +

3 59 LO CACCIATO Lisa 2009 CF MI218 N.ATL. FANFULLA LODIGIANA 10.18 +1.2 753 +

4 92 SPADINI Carolina 2009 CF PV108 C.U.S. PAVIA 9.84 +1.2 705 +

5 77 PASSOLUNGHI Bianca 2009 CF MI218 N.ATL. FANFULLA LODIGIANA 9.32 +1.9 630 +

65 MARTIGNONI Matilde 2010 CF VA766 ATL. LA FORNACE DNS +

WISE: Sport Events Management - by FIDAL & AM-Linkweb

Ultimo Aggiornamento - Data: 29 settembre 2024 / Ora: 16:24:42

1° MEMORIAL ALESSANDRO COZZI
Organizzazione: ATL. FANFULLA LODIGIANA - LODI

RISULTATI - Classifica Ufficiale (29 set 16:24)

Finale - Salto triplo CF Centro Sportivo "La Faustina" - 29 set 2024 - 15:10 / 16:10

https://www.fidal.it/atleta/FABBRI+Agata+maria/eqmRkpugb2k%3d
https://www.fidal.it/atleta/STELLA+Martina/dq2SkpKjaGM%3d
https://www.fidal.it/atleta/LO+CACCIATO+Lisa/dq2Rm5umaWs%3d
https://www.fidal.it/atleta/SPADINI+Carolina/dqAAARl5ejbmw%3d
https://www.fidal.it/atleta/PASSOLUNGHI+Bianca/dq2Rl5SgbmM%3d
https://www.fidal.it/atleta/MARTIGNONI+Matilde/drKRk5akbWQ%3d


Salto triplo DONNE

Serie

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Teams Prestazione Punti Soc.
+

1 88 SCHIAVONI Giulia 2003 PF AL003 DERTHONA ATLETICA 11.13 -0.6 636 +

2 53 GULINO Emma 2008 AF MI158 ATL. GESSATE 9.91 +2.6 456 +

WISE: Sport Events Management - by FIDAL & AM-Linkweb

Ultimo Aggiornamento - Data: 29 settembre 2024 / Ora: 16:19:40

1° MEMORIAL ALESSANDRO COZZI
Organizzazione: ATL. FANFULLA LODIGIANA - LODI

RISULTATI - Classifica Ufficiale (29 set 16:19)

Finale - Salto triplo D Centro Sportivo "La Faustina" - 29 set 2024 - 15:10 / 16:10

https://www.fidal.it/atleta/SCHIAVONI+Giulia/dKmRk5qlcGc%3d
https://www.fidal.it/atleta/GULINO+Emma/dq2Rm5ila2s%3d


Salto con l'asta UOMINI

Serie

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Teams Prestazione Punti Soc.
+

1 100 VALERIO NORIEGA Lukas v 2006 JM MI077 CUS PRO PATRIA MILANO 3.60 641 +

2 78 PELI Stefano 1960 SM60 BS181 ATL. BRESCIA 1950 3.20 546 +

3 62 MANENTI Joel junior 2005 JM MI218 N.ATL. FANFULLA LODIGIANA 2.70 421 +

200 FACHIRI Nikolay 2008 AM BO427 CSI SASSO MARCONI DNS +

WISE: Sport Events Management - by FIDAL & AM-Linkweb

Ultimo Aggiornamento - Data: 29 settembre 2024 / Ora: 15:38:11

1° MEMORIAL ALESSANDRO COZZI
Organizzazione: ATL. FANFULLA LODIGIANA - LODI

RISULTATI - Classifica Ufficiale (29 set 15:38)

Finale - Salto con l'asta U Centro Sportivo "La Faustina" - 29 set 2024 - 15:05 / 15:30

https://www.fidal.it/atleta/VALERIO+NORIEGA+Lukas+v/dq2Rm5elaWw%3d
https://www.fidal.it/atleta/PELI+Stefano/dqiRlpSgbmo%3d
https://www.fidal.it/atleta/MANENTI+Joel+junior/dqAAARl5ena2c%3d
https://www.fidal.it/atleta/FACHIRI+Nikolay/eqmRk5OjaGk%3d

